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DECISAO COREN-PI N°.23/2016

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna publico que em sua 497* Reunido
Plenaria Ordinaria, realizada em 08.04.2016 foram aprovadas: Reativagdo de Inscri¢do; Inscrigdo
Secundaria, Renovagéo de carteira, 2* Via; Transferéncia.

REATIVACAO N°

LOISSY LOHANNY DOS SANTOS OLIVEIRA 398870-ENF
ANA CLAUDIA BACELAR SOUSA OLIVEIRA 713982-TE
ANTONIA IOLETE CARVALHO DA SILVA 652131-TE
CLAUDICE RODRIGUES DA SILVA ELEUTERIO 420056-TE
ELIEL AGNELO SOUSA CARNEIRO 392147-TE
FRANCISCA FIGUEIREDO DA SILVA 480849-TE
IRANILDES PEREIRA DA SILVA 204530-TE
LIZZIANE RODRIGUES DE SOUZA 691759-TE
ONELIA MARIA RESENDE 551660-TE
IRENE BARBOSA DE OLIVEIRA IBIAPINA 501409-AE
TOTAL-10

2° VIA CARTEIRAS N°

MARY KARLLA DE SOUSA AGUIAR 156096-ENF
NAYANA SANTOS AREA SOARES 31955-ENF
WANDERSON PABLO DA SILVA 411140-ENF
CARLA RAQUEL NERES DA SILVA 520112-TE
CLEIDIANA BARBOSA DOS SANTOS ANDRADE 445599-TE
DJANE FRANCA DOS SANTOS 260156-TE
FRANCISCA DE PAIVA OTAVIANO 108816-TE
GLAUBER CAVALCANTE OLIVEIRA 1082858-TE
JACILEA VIEIRA DA SILVA 667345-TE
JOSELIA BATISTA RODRIGUES 1048503-TE
KARLANE RODRIGUES MATOS 896957-TE
NAYANE DE ASSIS SOARES 696495-TE
PAMELA IASCARA DE SOUSA LOPES 593726-TE
PATRICIA SAMARA RIOS COSTA 76272-TE
PAULA DE CASSIA RODRIGUES DOS SANTOS BRAGA 879826-TE
ROSA CLEIDE NASCIMENTO DA SILVA 149062-AE
TOTAL- 16

INSCRICAO SECUNDARIA N°
ADRIAO CRUZ DE MOURA FILHO 95719-ENF
JORDANNA SOUSA NUNES 393577-ENF
RITA NOELIA DA COSTA E SOUSA 81532-ENF
RYMARA COSTA REGO 269085-ENF
AURICELIA RODRIGUES DOS SANTOS 688435-TE
MARIA LUSINETE SILVA SANTOS 556872-TE

Total - 06
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RENOVACAO DE CARTEIRA

ADAILZA DA SILVA ABREU

ANA CRISTINA LEITE MOURAO

ANA PAULA MONTEIRO VELOSO

ANDDERSON SOUSA GOMES CASTRO
ANTONIA DAS DORES PEREIRA LEAL CHAVES
CLEIDINALVA MARIA TEIXEIRA AGUIAR
DANIELLE DA SILVA PINHEIRO

EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA

ERLANE BRITO DA SILVA

JASCILENE PEREIRA FURTADO

JOEIDE JANE BARROS MARQUES

JOSE EDINO MONTE ARAUJO

JULIANA KATARINA CADENA DA SILVA
MARIA DE FATIMA ALMEIDA E SOUSA

MARIA DO SOCORRO FROTA NEVES

MARIA DO SOCORRO MARTINS BRINGEL ARRAIS
MARIA JOSE DE MACEDO CASTELO BRANCO
MARIANNE ROCHA DUARTE DE CARVALHO
MARINALVA FERNANDO DA SILVA LIMA
MARLENE BRITO VERAS

MONICA REJANE RODRIGUES TAVARES
RANIERY HENRIQUE ELIAS DE SOUSA
SANDRA HELENA MELO CARDOSO

SUYANY MONTEIRO LEAL

TANIA MARIA SANTOS LUZ

VALDELUCIA MARIA DE MOURA ARAUJO
VERA LUCIA RODRIGUES DE LIMA
ALESSANDRA PINTO DA SILVA

ANA LINA MONTEIRO

ANECETA DE BARROS MATOS

ANGELICA DE OLIVEIRA LINO ARAUJO
ANTONIO COSTA DA SILVA

AURICELINA CAVALCANTE DOS SANTOS SANTIAGO
CAROLINNE DE SOUSA MACHADO

DANIEL CASSIANO FEITOSA

DEUSILANDIA DE SOUSA ROCHA OLIVEIRA
DILMA OLIVEIRA DOS SANTOS

DINORA ARAUJO OLIVEIRA FERREIRA

ELBA PEREIRA LOPES

ELIZABETE EVANGELISTA LIMA DE ALENCAR
ELIZETE DA SILVA SANTOS

ERISAUDA DANTAS LIMA

EVA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA
FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA DO VALE
FERNANDO ALVES DE ALMEIDA

FLAVIA FERNANDA LEOPOLDO PIMENTEL DA SILVA
FRANCISCA DAS CHAGAS DOS SANTOS
FRANCISCO CLAUDIO DE ARAUJO CARVALHO
GERSILENE ALVES DE AGUIAR VASCONCELOS
GLEICIANE DAS NEVES LIMA

GLORIA REGINA DA COSTA SILVA

IARA DE MACEDO BRITO

ILANA MARCIA DE SOUZA SILVA

IOLANDA BARBOSA TORRES

IRONILDES FERREIRA LIMA

IZABEL DIAS CARVALHO

JACIRENE RODRIGUES PEREIRA

JANAINA CUNHA DA SILVA

NO
73953-ENF
24122-ENF
170102-ENF
237263-ENF
166058-ENF
59968-ENF
237266-ENF
188282-ENF
81482-ENF
65613-ENF
169980-ENF
64196-ENF
104312-ENF
37313-ENF
46373-ENF
40284-ENF
67032-ENF
177885-ENF
69493-ENF
133244-ENF
111502-ENF
242122-ENF
138842-ENF
137941-ENF
170132-ENF
122180-ENF
30513-ENF
371635-TE
069168-TE
111112-TE
82392-TE
607221-TE
425503-TE
314646-TE
425477-TE
519102-TE
410993-TE
319044-TE
453830-TE
260183-TE
462739-TE
260171-TE
292367-TE
356733-TE
306927-TE
302682-TE
788512-TE
411631-TE
424793-TE
425503-TE
426911-TE
411623-TE
473744-TE
127772-TE
69093-TE
445705-TE
514443-TE
445622-TE
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JANAINA MARIA MALHEIROS E SILVA 372661-TE
JANUARIA FRANCISCA DE SOUSA SAMPAIO 84063-TE

JOSE NILTON MENDES DE SOUSA 250572-TE
JOSELIA PEREIRA NERIS DA SILVA 504618-TE
JOUSELANE SAARA GOMES DE SOUSA 260603-TE
JULIAN RODRIGO FERREIRA BARRETO 373063-TE
KATIA JANE DA SILVA FEITOSA 480727-TE
LAURINEIDE DE ANDRADE LUZ 143172-TE
LEIDIANE RIBEIRO DE SOUSA PIMENTEL 507652-TE
LEIDINALVA TEIXEIRA GUIMARAES 156464-TE
LEYDIANE ALVES MATOS DE ANDRADE 199123-TE
LIA RAQUEL RODRIGUES DA ROCHA 285773-TE
LUCINEIDE PEREIRA GONCALVES CAVALCANTE 45153-TE

MARIA CLAUDEANE MESSIAS SANTOS 387639-TE
MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO ALMEIDA LIMA 100240-TE
MARIA DE CASSIA CRAVEIRO DE ARAUJO 49942-TE

MARIA DE FATIMA DE JESUS DA SILVA 607273-TE
MARIA DE LOURDES PINTO 607275-TE
MARIA DO AMPARO DE SOUSA 388203-TE
MARIA DO SOCORRO DIAS E SILVA 49563-TE

MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO PRAZERES 424999-TE
MARIA SANTANA PAZ SA 607286-TE
MARLENE RODRIGUES DA SILVA 466843-TE
NAILDA LEOVANE SILVA PEREIRA SOUSA 121152-TE
NOEMIA DIAS MORAIS DE SOUSA 250154-TE
ORLANDA DE OLIVEIRA LOPES 65543-TE

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA LIMA 387934-TE
PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 445801-TE
PAULA VANESSA SOARES RIBEIRO 563261-TE
RAIANNY KATIUCIA DA SILVA 352433-TE
REGIBALDE BEZERRA BENEVIDES 333582-TE
REGINA CARLA AZEVEDO SILVA 311452-TE
REGINA FERREIRA DE CARVALHO SANTANA 180783-TE
RISALVA PINTO DO REGO 231639-TE
RISELDA MATOS DA PAZ 271472-TE
RITA DE CASSIA SOBRINHO VERISSIMO 487112-TE
SANDRA MARIA DE SALES LEAO 35277-TE

SANDRA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 491731-TE
SONIA ALVES MACHADO 453426-TE
TEREZINHA RODRIGUES LOPES 525318-TE
VERONILDES PEREIRA DA SILVA 468152-TE
WALKIRIA HOLANDA PINHEIRO COSTA ALMONDES 115412-TE
ZILVANETE VIEIRA BARBOSA DIAS 607309-TE
CLARICE FERNANDES FERREIRA ROCHA 416792-AE
CLERIANE DA SILVA MELO 214073-AE
DALVA MARQUES PEREIRA 560363-AE
ELZA RIBEIRO DA SILVA GALVAO 560390-AE
FRANCISCA DAS CHAGAS CHAVES VIEIRA 479703-AE
FRANCISCA MARIA DA SILVA 215103-AE
GISLENE BRiGIDA DE MORAES 575395-AE
IOLANDA MARIA ALVES SOARES 560304-AE
JOARA RODRIGUES DE SOUSA BARROS 556184-AE
LAURICEA ORSANO DA SILVA 311642-AE
LUIZA LIRA DA SILVA GONCALVES 128243-AE
MARIA AVANI AMORIM COSTA 426335-AE
MARIA DAS NEVES DOS SANTOS SILVA 408113-AE
MARIA DE JESUS NUNES DOS SANTOS 485882-AE
MARIA DO AMPARO MESQUITA COSTA 629125-AE
MARIA DO CARMO SOUSA NETA 522684-AE
MARIA JOSE DE VASCONCELOS SILVA 95163-AE
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MARIA JOSILENE DA PAZ
MARINALVA PIRES VIANA

NEIDE BATISTA DE FIGUEREDO
NILTON FERNANDES FERREIRA
ROSILENE BARBOSA DE MIRANDA
VITORIA MARIA LUSTOSA
TOTAL - 124

TRANSFERENCIA - RECEBIDA
ANA PAULA PEREIRA SILVEIRA

ANDREA SANCHES FERREIRA LIMA
EDILANE HENRIQUE LEONCIO

FRANCILIA WALDILIA CRUZ ARAUJO
HENILA MARTINS DE DEUS LEAL RIBEIRO
JULIANA DE MENEZES DANTAS
JULYANNE ALEXANDRE FEITOSA
LARISSA LIMA MENDES FONTENELE
LIDIANE DE SOUSA MOREIRA

LIZIANNE DE FATIMA BESSA AMARAL
MAISA RAVENNA BELEZA LINO

MARINA MOREIRA DE PAULA

MORIS GRAZIELLA DE CARVALHO BERTI
NAYANNA DANTAS BORGES DE OLIVEIRA
PRYSCILLA MORGANA CAVALCANTI DE SANTANA
KLEBIA FREIRE CASTRO

MARIA DAS GRACAS DIAS DOS SANTOS SILVA
MICHELY LIMA COSTA

THAMIRES GLYCIA BARROS DA SILVA
WILMA MARIA SALES E SILVA

Total —20

TRANSFERENCIA - EXPEDIDO
ADELMO BARBOSA DE MIRANDA JUNIOR
ANA KERCIA ROCHA COSTA

ANAILA DE ARAUJO OLIVEIRA
ANDERSON DA SILVA SOUSA

ARIANE PIRES VELOSO

BRUNA PATRICIA BARBOSA DA COSTA
CARINA GONCALVES RODRIGUES SOUSA
CLEANTO FURTADO BEZERRA

DANILO MARTINS DE ALENCAR

DEBORA SOUSA LEITE RIBEIRO
DEBORAH REGINA LACERDA LIMA
DIELSON ALVES DE SOUSA

FELIPE MOREIRA NUNES

FLAVIA TOMAZ COELHO RODRIGUES
FRANCISCA FLAVIA OLIVEIRA AMARAL MACHADO
FRANCISCA KARINA DE ARAUJO MOURA
GLAUCIANE FERNANDA LEITE LIMA
HERCYLYA FRANCYSCA DE ALMEIDA NETA
IRLLA CAROLINNE LUZ AGUIAR SANTOS
JANAINA MADEIRA MOURA FE RABELO
JESSICA FIALHO FEITOSA DE CARVALHO
KARINE GOMES NOGUEIRA

LAIANE MAGALHAES DE SOUSA E SILVA
LIANA DE OLIVEIRA ARAUJO

LILIAN RODRIGUES OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO

W

Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Piaui

fmfw&o&wﬂlo a Wﬂ?m

610872-AE
266395-AE
416780-AE
556235-AE
525260-AE
571713-AE

No
389330-ENF
431979-ENF
267044-ENF
206415-ENF
422850-ENF
167184-ENF
258055-ENF
457414-ENF
343732-ENF
440922-ENF
467639-ENF
356966-ENF
268693-ENF
142491-ENF
269129-ENF
357677-TE
480823-TE
298027-TE
1031932-TE
147570-TE

NO

449467-ENF
134318-ENF
211892-ENF
346954-ENF
464717-ENF
448751-ENF
449584-ENF
381485-ENF
327061-ENF
397103-ENF
241814-ENF
344121-ENF
449892-ENF
428279-ENF
384792-ENF
140361-ENF
432270-ENF
265108-ENF
387092-ENF
388881-ENF
401280-ENF
357443-ENF
446674-ENF
248759-ENF
459363-ENF
113004-ENF
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MARIANNA SILVA DOS SANTOS
NATANIA CANDEIRA DOS SANTOS
RODRIGO JOSAFA DE SOUSA

TATIANE DA SILVA COELHO
THAMYRES MENDES GOMES MACHADO
THIEGO RAMON SOARES

VERA ALICE OLIVEIRA VIANA

ANGELA RAQUEL MESQUITA

ANTONIA ELISANGELA SILVA CARVALHO

CASSIO VITOR RODRIGUES DA SILVA
CLAUDECI CRUZ FERREIRA ALVES
DANIELLA DA SILVA MORAIS
EDINALVA BASTOS DE SOUSA

EDNA CLEIDE DE SA JOLVINO

ERIKA RAYANNE DE LIMA SOUSA
EURISMAR RODRIGUES SOARES SILVA
[ONE LIMA

LILIAN KELLY CONCEICAO DE ARAUJO
MAGNOLIA LIMA VERDE DA SILVA
MARIA GISLENE PEREIRA DE OLIVEIRA
MARIA GORETE RODRIGUES DA SILVA
NAIANY ROCHA DE OLIVEIRA

REGINA PAULA LUSTOSA PEREIRA
ROSIMERY ROCHA LIMA

TATIANE MENDES MONTEIRO
ADRIANA NASCIMENTO LIMA

TOTAL - 52

193781-ENF
425356-ENF
289020-ENF
335897-ENF
398155-ENF
317297-ENF
421819-ENF
88048-TE
1005063-TE
1030140-TE
563318-TE
979071-TE
886861-TE
25254-TE
948665-TE
1051561-TE
830791-TE
500323-TE
103739-TE
224974-TE
563234-TE
922121-TE
690212-TE
706791-TE
853346-TE
655893-AE

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos.

08.04.2016

Ll
o CeSar d¢’Morais
REN-PI N. 119466

PRESIDENTE

Vi

Erick Riccely Pereira do 0o
COREN-PI 143971
SECRETARIO
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